
2022

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Paketa software për web servera Prokurim 100000 PO 28/12/2022 12:36 PM Instituti i Modelimeve ne Biznes  K01410001N 98200

“Blerje paisje elektronike” REF-41997-09-16-

2022

772466 19/09/2022 11:00 AM E arkivuar ATOM L22203042N 530000

“Blerje paisje elektronike” REF-44903-10-10-

2022

303000 11/10/2022 12:00 PM E arkivuar ATOM L22203042N 302000

3 - Bateri

- Goma për automjete të lehta

Prokurim 83333 PO 28/12/2022 12:54 PM GARANT SERVIS L72030028U 76667

BNT ELECTRONICS  J61817047D 10242

ATOM L22203042N 89100

5 - Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim 100000 PO 28/12/2022 12:42 PM Dition Ndreçka M11501005G 5830

PC STORE L01606034A 18542

KRENAR KASMI L92327023A 45000

G L O B I  K21702007J 10000

7 - Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje

- Libra

Prokurim 83333 PO 28/12/2022 12:35 PM ERMIR PETANAJ  K71616042A 82500

8 - Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim 83333 PO 28/12/2022 12:57 PM EUROSIG SHA  K41926801W 53608

9 - Filtra vaji Prokurim 58333 PO 28/12/2022 12:53 PM GENTIAN KADIU L71710002P 17667

10 - Mirëmbajtj e kompjuterëve mainframe Prokurim 100000 PO 28/12/2022 12:58 PM SINTEZA  CO  K11324003F 58167

11 - Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim 83333 PO 28/12/2022 12:33 PM ERMIR PETANAJ  K71616042A 47167

12 - Sfungjer

- Lecke pastrimi fuser

- Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm

- Kova

- Detergjentë

Prokurim 166667 Small Value PO 04/03/2022 10:37 AM "Blerje materiale pastrimi" REF-24083-04-05-

2022

150000 06/04/2022 01:00 PM E arkivuar Megi Hajdari L82009013H 129900

13 - Dizinfektues

- Dizinfektues ajri

Prokurim 166667 Small Value PO 04/03/2022 10:37 AM “Shërbim dezinfektimi anti covid-

19 për vitin 2022”

REF-21950-03-15-

2022

165000 16/03/2022 12:00 PM E arkivuar EGIAN MED L71715003C 82500

14 - Dosje

- Stilolapsa

- Lapsa

- Lapsa me ngjyra

- Letra me shumë fije dhe kartonë

Prokurim 166667 Small Value PO 04/03/2022 10:37 AM "Blerje materiale kancelarie" REF-28114-05-10-

2022

160000 11/05/2022 12:30 PM E arkivuar HEP-2012 L21708012H 150000

“Blerje bileta transporti ajror 

ndërkombëtar Tiranë-Romë-

Tiranë”

REF-32299-06-09-

2022

0 09/06/2022 12:30 PM E arkivuar EXPLORER JOURNEY  K71617011W 79999

“Blerje bileta transporti ajror 

ndërkombëtar Tiranë-Rabat-

Tiranë”

REF-36277-07-14-

2022

0 14/07/2022 01:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 500940

“Blerje bileta transporti ajror 

ndërkombëtar Tiranë-Lisbonë-

Tiranë”

REF-38228-08-10-

2022

0 10/08/2022 12:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 247000

“Blerje biletë transporti ajror 

ndërkombëtar Tiranë-Bruksel-

Tiranë”

REF-41590-09-14-

2022

0 14/09/2022 12:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 59000

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Komisioneri per Mbikqyrjen e Sherbimit Civil

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

Small Value PO

Alpha web-finance Kontrate

2 Blerje paisje elektronike - Kompjutera personale

- Kompjutera desktop

- Printer laser

Kontrate 04/03/2022 10:37 AM

Pjese kembimi goma, bateri Kontrate

4 Materiale per funksionimin e pasjeve te zyrave - Pajisje zyre përveç mobiljeve Kontrate Prokurim 100000 PO 28/12/2022 12:34 PM

Prokurim 833333

Sherbim mirmbajtje te paisjeve qendrore te Kontrate

6 Furnizime dhe materiale te tjera te 

pergjitheshme per zyra

- Pajisje audio-vizuale

- Vegla dore

Kontrate Prokurim 100000 PO 28/12/2022 12:29 PM

Libra dhe Publikime profesionale Kontrate

Sherbim siguracioni per automjetin e Kontrate

Sherbim per automjetin e institucionit filtra, vaji Kontrate

Sherbim per mirembajtjen e pasijeve Kontrate

Prodhim dokumentacioni specifik Kontrate

Blerje materiale pastrimi Kontrate

Sherbim dizinfektimi anti covid-19 per 

ambjentet e institucionit

Kontrate

Blerje materiale kancelarie Kontrate

15 Bilete transporti ajror - Bileta

- Bileta transporti

Sistem Dinamik 07/03/2022 08:08 PMProkurim 2000000 Purchase Tickets PO

 3/31/2026 10:20:37 AM


